CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro - Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000 PlUMHI-MG

Memorando n° 78/2019/ C.S.P.P.M.U.C

A Sua Excelência o Senhor
Vereador/Presidente Antônio Astésio Tavares

Assunto: Análise individual do Proj. de Lei Compl. n° 04/2019 pela C.S.P.P.M.U.C

Senhor Presidente,

A Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e

Cidadania, vem através deste, expor o que segue abaixo:

Tendo em vista o despacho de Vossa Excelência distribuindo o Projeto de

Lei Complementar n° 04/2019 para análise conjunta ou individual das Comissões

Permanentes, esta Comissão manifesta-se pela análise individual da matéria no prazo

regimental, conforme autoriza a primeira parte do art. 56 do Regimento Interno, segundo

o qual cada Comissão terá o prazo de 15 (quinze) dias úteis para exarar seu parecer

escrito.

MAGNO MANOEL MARQUES

Vice-Presidente da C.S.P.P.M.U.C
Horas f

CÂM ARA M UNICIPAL DE PIUMH!

GLEISSON ARAÚJO NUNES

Secretário/Relator da C.S.P.P.M.U.C

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br